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REPUBLIKA HRVATSKA 
DJEČJI VRTIĆ MORE 
KLASA: 601-04/25-08/3 
URBROJ: 2170-1-25-25-1 
U Rijeci, 12. ožujka 2025. godine  
 
Na temelju članka 8. stavka 7. Pravilnika o upisu djece u Dječji vrtić More i prijedloga 
Povjerenstva za provedbu upisa, objavljuje se dana 12. ožujka 2025. godine  
 
 

RASPORED DJECE KOJA NASTAVLJAJU S KORIŠTENJEM USLUGA 
ZA PEDAGOŠKU 2025./2026. GODINU  

 
 

PPO BULEVARD 
VRTIĆ – REDOVITI WALDORFSKI PROGRAM 

ODGOJNA SKUPINA 
RED. 
BROJ ŠIFRA 

MJEŠOVITA 
VRTIĆKA 

 
1702 

1. 150 

2. 165 

3. 164 

4. 180 

5. 192 

6. 156 

7. 063 

8. 163 

9. 373 



2 
 

10. 364 

11. 251 

12. 268 

13. 241 

14. 062 

15. 432 

 
PPO BULEVARD 

VRTIĆ – REDOVITI WALDORFSKI PROGRAM 

ODGOJNA SKUPINA 
RED. 
BROJ ŠIFRA 

MJEŠOVITA 
VRTIĆKA 

 
1701 

1. 
059 

2. 
028 

3. 
294 

4. 
430 

5. 
368 

6. 
369 

7. 
306 

8. 
199 

9. 
353 



3 
 

10. 
319 

11. 
132 

12. 
354 

13. 
203 

14. 
431 

15. 
130 

 
 

 
 

PPO DELFIN 
JASLICE – REDOVITI PROGRAM 

ODGOJNA SKUPINA 
RED. 
BROJ ŠIFRA 

MJEŠOVITA 
JASLIČKA 

 
3905 

1. 
089 

2. 
356 

3. 
198 

 
 
 

PPO DELFIN 
VRTIĆ – REDOVITI PROGRAM 

ODGOJNA SKUPINA 
RED. 
BROJ ŠIFRA 

MJEŠOVITA 
VRTIĆKA 

 
3907 

1. 
217 

2. 
053 



4 
 

3. 
351 

4. 
281 

5. 
095 

6. 
375 

7. 
417 

8. 
188 

9. 
067 

10. 
389 

11. 
143 

12. 
426 

13. 
071 

 
 

PPO DELFIN 
VRTIĆ – REDOVITI PROGRAM 

ODGOJNA SKUPINA RED. 
BROJ ŠIFRA 

MJEŠOVITA 
VRTIĆKA 

 
3904 

1. 
189 

2. 
282 

3. 
249 



5 
 

4. 
068 

5. 
136 

6. 
344 

7. 
324 

8. 
100 

9. 
434 

10. 
110 

11. 
064 

12. 
436 

13. 
171 

14. 
091 

 
PPO DELFIN 

VRTIĆ – REDOVITI PROGRAM 

ODGOJNA SKUPINA RED. 
BROJ 

ŠIFRA 

MJEŠOVITA 
VRTIĆKA 

 
3903 

1. 
133 

2. 
361 

3. 
101 

4. 
255 



6 
 

5. 
222 

6. 
437 

7. 
314 

8. 
023 

9. 
216 

10. 
380 

11. 
412 

 
 

PPO ĐURĐICE 
JASLICE – REDOVITI PROGRAM 

ODGOJNA SKUPINA 
RED. 
BROJ ŠIFRA 

MJEŠOVITA 
JASLIČKA 

 
1807 

1. 
166 

2. 
206 

3. 
289 

4. 
286 

5. 
129 

6. 
012 

7. 
267 



7 
 

8. 
137 

9. 
284 

10. 
262 

11. 
236 

12. 
313 

13. 
168 

14. 
079 

 
PPO ĐURĐICE 

JASLICE – REDOVITI PROGRAM 

ODGOJNA SKUPINA RED. 
BROJ ŠIFRA 

MJEŠOVITA 
JASLIČKA 

 
1809 

1. 
006 

2. 
334 

3. 
439 

4. 
411 

5. 
183 

6. 
186 

 
 
 
 
 
 



8 
 

PPO ĐURĐICE 
VRTIĆ – REDOVITI PROGRAM 

ODGOJNA SKUPINA RED. 
BROJ 

ŠIFRA 

MJEŠOVITA 
VRTIĆKA 

 
1810 

1. 
052 

2. 
228 

3. 
237 

4. 
109 

5. 
018 

6. 
021 

7. 
342 

8. 
440 

9. 
159 

10. 
272 

11. 
248 

12. 
090 

13. 
181 

14. 
244 

15. 
410 



9 
 

16. 
207 

17. 
329 

18. 
073 

 
PPO ĐURĐICE 

VRTIĆ – REDOVITI PROGRAM 

ODGOJNA SKUPINA 
RED. 
BROJ ŠIFRA 

MJEŠOVITA 
VRTIĆKA 

 
1813 

1. 
273 

2. 
254 

3. 
093 

4. 
348 

5. 
041 

6. 
301 

7. 
337 

8. 
288 

9. 
167 

10. 
069 

11. 
336 

12. 
105 



10 
 

13. 
408 

14. 
387 

 
 

PPO ĐURĐICE 
VRTIĆ – INTEGRIRANI GLAZBENI PROGRAM 

ODGOJNA SKUPINA RED. 
BROJ ŠIFRA 

MJEŠOVITA 
VRTIĆKA 

 
1814 

1. 
066 

2. 
275 

3. 
406 

4. 
295 

5. 
042 

6. 
022 

7. 
218 

8. 
250 

9. 
211 

10. 
070 

11. 
285 

12. 
148 



11 
 

13. 
386 

14. 
258 

15. 
230 

16. 
092 

17. 
054 

18. 
038 

19. 
246 

20. 
409 

21. 
015 

22. 
011 

 
PPO ĐURĐICE 

VRTIĆ – IGROM DO SPORTA 

ODGOJNA SKUPINA RED. 
BROJ ŠIFRA 

MJEŠOVITA 
VRTIĆKA 

 
1816 

1. 
169 

2. 
008 

3. 
036 

4. 
153 

5. 
043 



12 
 

6. 
142 

7. 
154 

8. 
134 

9. 
343 

10. 
081 

11. 
184 

12. 
182 

13. 
243 

14. 
001 

15. 
145 

16. 
231 

17. 
175 

18. 
160 

19. 
026 

 
 

PPO ĐURĐICE 
VRTIĆ – IGROM DO SPORTA 

ODGOJNA SKUPINA RED. 
BROJ ŠIFRA 



13 
 

MJEŠOVITA 
VRTIĆKA 

 
1815 

1. 
254 

2. 
035 

3. 
176 

4. 
256 

5. 
235 

6. 
240 

7. 
120 

8. 
397 

9. 
147 

10. 
421 

11. 
099 

12. 
138 

13. 
179 

14. 
385 

15. 
056 

16. 
238 

17. 
347 



14 
 

18. 
362 

19. 
423 

20. 
131 

 
 

PPO ĐURĐICE 
VRTIĆ – REDOVITI PROGRAM 

ODGOJNA SKUPINA RED. 
BROJ 

ŠIFRA 

MJEŠOVITA 
VRTIĆKA 

 
1811 

1. 
004 

2. 
212 

3. 
157 

4. 
097 

5. 
318 

6. 
366 

7. 
420 

8. 
215 

9. 
210 

10. 
075 

11. 
428 



15 
 

12. 
270 

13. 
245 

14. 
178 

15. 
419 

16. 
220 

17. 
121 

18. 
139 

19. 
151 

20. 
149 

21. 
355 

22. 
114 

 
 
 

PPO ĐURĐICE 
VRTIĆ – REDOVITI PROGRAM 

ODGOJNA SKUPINA 
RED. 
BROJ ŠIFRA 

MJEŠOVITA 
VRTIĆKA 

 
1812 

1. 
311 

2. 
360 

3. 
074 


